Impressa lectio

29. hostis nobis inclusus
 b. 11. implere discursus
 pag. 68. 18. uideas plerasque
 uiduas antequam nuptas, infel-
 icem conscientiam mentita tan-
 tum ueste protegere
 pag. 69. 29. mortem optaue-
 rint
 30. non libenter acceperint
 pag. 70. b. 8. Mulieris lex ista
 est, non mea
 pag. 72. 27. quò paruulos
 22. parturiebat
 pag. 74. b. 14. ne quando effi-
 ciar sicut operta super greges
 sodalium tuorum
 pag. 75. 20. ne inanis gloriæ ar-
 dore
 pagina 76. 2. liberant ad uiden-
 dum
 pagina. 77. 10. abstrito, para-
 fitos
 20. aut lyrici festiuo carminis
 metro
 b. 9. quas mihi prateritorum
 recordatio peccatorum ex-
 imis uisceribus eruebat,
 pag. 78. 4. commodaret
 7. deierare cœpi
 b. 26. buccinant
 pag. 79. b. 3. diuisis cellulis ha-
 bitabant
 15. suas gentili
 19. deterrimum atque

Varia lectio

- hostis intus inclusus
 implere officium
 Et plerasque uideas matres, an-
 tequam nuptas, infelici cōscien-
 tia mentitas tantum se ueste
 fusca protegere
 mortem optare debuerint
 libenter haurire debuerunt
 Lex ista non est mea, sed Dei
 quò paruuli
 pariebat
 ne uagari incipiam per greges
 ne uana gloriæ errore
 librant ad uidendum
 abtrito, parasitos
 aut lyricis festiua carminibus
 metro
 quæ mihi prateritorum recor-
 datione peccatorum ex inti-
 mis uisceribus erumpebant,
 daret
 Deum iurare cœpi
 tuba canunt
 diuersis cellulis habitant
 Sauches gentili
 teterrimum atque

Impressa lectio

Varia lectio

pag. 80. 10. ut institutum est, & sale solo	institutum est ieiunium sale & oleo
pag. 82. 7. formidabat, cum angelo fabulatur	formidauerat, cum angelo loquebatur
pag. 83. b. 6. de carcere & presentis laboris	ex corpore, & ob presentes labores
pag. 84. 18. dicere canticum	scire canticum

Emendata in libro diui Augustini de uirginitate.

Prior lectio

Correctio

pag. 85. 22. esse animos	esse homines
b. 2. eius gratior	eius ideo gratior
pag. 86. 2. illa unius sanctae uirgines	ille unius sanctae uirginis
pag. 88. 8. qui eum	quia eum
28. coniugalem habet	coniugalem non habet
b. 7. uanam scientiam	uanam sententiam
30. praecipuum enim	praecipuo enim
pag. 89. b. 21. etiam deterreret	etiam sic deterreret
pag. 90. b. 29. esse confidat	esse confidunt
39. timuit	timuerunt
31. concupiuit	concupierunt
pag. 91. 16. legissent	elegissent
pag. 93. b. 29. non dicunt	non ducunt
pag. 97. 18. de ditissima	de tutissima
b. 20. quod intendi	quod intendimus
pag. 98. 28. quacunque possideo	qua possideo
b. 23. ait ille hoc facite	at ille hoc fecit illo tempore
pag. 99. b. 23. praecipio	praecipiam
pag. 103. 1. pia castitate	pie, caste
pag. 104. b. 21. Non ergo	Non ego
pag. 106. 28. illud quo	illud qui, quo
pag. 109. 14. frangitis & carnem	franetis & carnem